oestra |

GAS
LUCE

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: SG.A
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS.

u b wWNE

10

11
12
13
14
15

16
17

18

19
20
21
22
23
24

25
26
27

28

29

30

31
32
33
34
35

36

37

38
39

TESSERA

7986045
7918817
7984918
7999736

7908665

7917165

7915002

7902197

7904789

7987379

7951468
7930506
7913204
cs849300
7930747

7903825
7907944

7908090

al35322
7999017
7984400
A195391
7910671
7933323

7908033
7925250
7999123

7929581

7909082

7933977

ATLETA

GRADELLINI SILVIO
MANENTI ETTORE
CANOVI MASSIMO
BIANCHI PAOLO

TERZONI CLAUDIO

FEDELI ALESSANDRO

OLMI LUCIANO

MANENTI ERMANNO

CARACI PLACIDO

BERTA ANGELO

MARTINIELLO GAETANO
LUIGI
MAZZOLA FABRIZIO

CAVANA MASSIMO
HUBER MARCO
TASSAN ELISEO

BENEDETTI VITTORIO
BOZZETTI LUCIANO

MORACCHIATO NATALINO

GROSSI ROBERTO
BELTRAMI GRAZIANO
FERRARI MAURO
CONTESSI DARIO
PELLIZZER DANIELE
POMATI ANGELO

BOCCACCIA OLIVIERO
UBIALI CLAUDIO
BELCASTRO CARMELO

ROSSI CLAUDIO

GALVI IVANO CARLO

MOSCHETTI EMANUELE

AT02515003 REGOSINI SILVANO

7918821
7927745
7911089
7907900

7904792

7964890

7919008
7986899

PEDRALI MAURIZIO
GIRALDO ANTONIO
PANEPINTO STEFANO
CESTARI ALDO

BELCASTRO VINCENZO

CATTIVELLI GIUSEPPE

GIOVATI ROBERTO
GIAROLI MARCO

CAT.

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A

SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A

SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A

SGE/A

SGE/A
SGE/A

COD.

04CR123
04CR123
04CR123
04PV114

04PV001
04PV001
04BS095
04BS025
04MI080
04BS095

04PV112
04BGO033
04PV001
245203

04MI080

04BG054
08PRO77

04VA005

02Q0194Q
04CR123
08RE035
02VA559
06PD228
04PV068

04PV112
04BG084
04PV111

04PV112
04PV112

04PV112

2500245
04CR123
04C0O005
01CNO029
04CR123

04MI080

04PV001

01ALO027
08RE035

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO

' PUNTI GARE

SOCIETA 10 20 30 4o Ko go 7o TOT
SSD TEAM STOCCHETTTI 05 20 17 00 00 00 42
SSD TEAM STOCCHETTTI 20 00 20 00 00 00 40
SSD TEAM STOCCHETTTI 15 17 05 00 00 00 37
ASD GC VARZI 05 12 15 00 00 00 32
ASD SANT'ANGELO

EDILFE 12 12 05 00 00 00 29
ASD SANT'ANGELO

EDILFE 12 05 12 00 00 00 29
ASD TEAM BIANCHI

ZANZA 17 00 12 00 00 00 29
ASD TECNOSPECIAL

DIMMI 05 15 05 00 00 00 25
ASD GS ZIBIDO SAN

GIAC 12 00 12 00 00 00 24
ASD TEAM BIANCHI

ZANZA 12 00 12 00 00 00 24
ASD CYCLING TEAM

GARLA 05 12 05 00 00 00 22
ASD.U.C.SAN MARCO 05 12 05 00 00 00 22
ASD SANT'ANGELO

EDILFE 05 12 05 00 00 00 22
CAFFE' CARRARO 1927 05 12 05 00 00 00 22
ASD GS ZIBIDO SAN

GIAC 05 00 12 00 00 00 17
A.S.D CICLI BENEDETTI 12 00 05 00 00 00 17
A.S.D. FERRARI VELOBIK 05 00 12 00 00 00 17
ASD POLISPORTIVA

BESAN 05 00 12 00 00 00 17
PEDALE SENAGHESE ASD 12 00 05 00 00 00 17
SSD TEAM STOCCHETTTI 05 12 00 00 00 00 17
ASD SQUADRAREGGIO 05 05 05 00 00 00 15
ASD TEAM BARDY 05 05 05 00 00 00 15
ASD M9 RACING TEAM 12 00 00 00 00 00 12
BEAUTIFUL LODI 05 00 05 00 00 00 10
ASD CYCLING TEAM

GARLA 05 00 05 00 00 00 10
ASD TEAM SEVEN CLUB 05 00 05 00 00 00 10
ASD CROCE VERDE

PAVESE 05 00 05 00 00 00 10
ASD CYCLING TEAM

GARLA 05 00 05 00 00 00 10
ASD CYCLING TEAM

GARLA 05 00 05 00 00 00 10
ASD CYCLING TEAM

GARLA 05 00 05 00 00 00 10
TEAM LEONESSA '99 05 00 05 00 00 00 10
SSD TEAM STOCCHETTTI 05 00 05 00 00 00 10
ASD CO.EDIL CICLI GRAZ05 00 05 00 00 00 10
VIGOR CYCLING TEAM 05 00 05 00 00 00 10
SSD TEAM STOCCHETTTI 05 00 05 00 00 00 10
ASD GS ZIBIDO SAN

GIAC 05 00 05 00 00 00 10
ASD SANT'ANGELO

EDILFE 05 00 05 00 00 00 10
A.S.D. FORNASARI AUTO 00 00 05 00 00 00 5
ASD SQUADRAREGGIO 05 00 00 00 00 00 D)



40
41
42

43
a4
45
46
47

48

49
50
51
52

55
54

7984712
7916656
7918045

al95108
7999738
7914295
040000

7902248

7926170

7998661
7927557
7913730
7983932

7933703

REMATORE NATALE
BARBONI GIULIANO
BITETTI FRANCESCO

FONTANELLA GAETANO
MARCHETTI ITALO

DAL PONTE ANGELO
FARAONE GIUSEPPE
VALSERIATI GIUSEPPE

DE FAZIO ROBERTO

SPOLAOR CLAUDIO
MANZATA ALBINO
MASSARENTI GIORGIO
FORNACIARI FAUSTO

CUBELLO CLAUDIO

at0515006 TIRALI MARCO

SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

SGE/A
SGE/A

01NO048
04C0O060
04VA005

02A4483
04PV114
03SVv091
04CO0O005
04BS085

04MI080

04PV114
04CR123
08PCO017
08RE035

04VA005
2500245

ASD TEAM GM

CERAMICHE 00
ASD ASNAGHI 05
ASD POLISPORTIVA 05
BESAN

KILOMETROZERO ASD 05
ASD GC VARZI 00
CICLI GUIZZARDI ASD 05
ASD CO.EDIL CICLI GRAZ 05
ASD G.S. AL-GOM 05
ASD GS ZIBIDO SAN 00
GIAC

ASD GC VARZI 00
SSD TEAM STOCCHETTTI 05
ASD TEAM PERINI 05

ASD SQUADRAREGGIO 05

ASD POLISPORTIVA 05
BESAN

TEAM LEONESSA '99 00

00
00
00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00
00

05
00
00

00
05
00
00
00

05

05
00
00
00

00
05

00
00
00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00
00

00
00
00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00
00

00
00
00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00
00

u uuuuuu 1 uuuuuou o1 u oum
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GAS
LUCE

Ciclismo

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: SG.B
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS.

OoOoON OO0 U1 A WN

=
= O

=
N

13

14
15
16

17

18
19
20

21
22

23

24
25

26

27
28
29
30

TESSERA

A134627
7905437
7903532

7935547
7950331
7999122

7926413
7903523
7968107
7922871
7901589

7915034

7917170
A214929

ATLETA

BORRA BRUNO
CROCI SILVANO
SALGHETTI GIACOMO

CONCARI TONINO
ZUCCHI FERRUCCIO
MARCONI ANTONIO

BORRACINO ANTONIO
PANCHERI GIOVANNI
GALLARANI GIORGIO
DEPONTI MARCO
CRUGNOLA PAOLO MARIA

FRACASSI GIUSEPPE

BOLLANI DOMENICO
LULIRI PIETRO

210442759 PINI TULLIO

7901750
7936362

7927191
7905311
7934935

al35325
7903788

7967281

7980685
7930959

7901248
7901633

METELLI GIORGIO
CONCARI RAFFAELE

RICCIUTELLI CLAUDIO
SANVITALE MAURO

CACIOPPO ANTONIO PAOLO

GASPARETTO MARIO
PALMISANO GIUSEPPE

FASSONE PIERMARIO

AGRATI PAOLO
SALVATORI PIETRO

FORTI GRAZIAN
(6]

CAVALLI GIANFRANCO

210446199 MAFFEZZOLI IVANO

7933811
a218606

LUCCHINI LUCIANO
BRASOLIN FRANCESCO

CAT.

SGE/B
SGE/B
SGE/B

SGE/B
SGE/B
SGE/B

SGE/B
SGE/B
SGE/B
SGE/B
SGE/B

SGE/B

SGE/B

SGE/B
SGE/B
SGE/B

SGE/B

SGE/B
SGE/B
SGE/B

SGE/B
SGE/B

SGE/B

SGE/B
SGE/B

SGE/B

SGE/B
SGE/B
SGE/B
SGE/B

COD.

02H3532
08PRO77
04BS068

08PC040
08PRO77
04PV111

04MI1025
04BS068
08PRO77
04MI025
04C0O060

04BS095

04PV001

02H4594
X222
04BS085

08PC040

04MI230
04C0O056
04VA005

02Q0194
04MI1025

04PV112

04BG073
08PC043

04BS085

04MNO038
H050098
04MI1227

02H4594

SOCIETA'

G.S.C. MALEO ASD
A.S.D. FERRARI VELOBIK
A.S.D. TEAM BIKE TRAVA

UTP VELO CLUB
PONTENUR

A.S.D. FERRARI VELOBIK

ASD CROCE VERDE
PAVESE

ASD GAGGIANO F.LLI GIA 12

A.S.D. TEAM BIKE TRAVA
A.S.D. FERRARI VELOBIK

ASD GAGGIANO F.LLI GIA 05

ASD ASNAGHI

ASD TEAM BIANCHI
ZANZA

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

ASD CICLISMO PAVIA
SC REGGIOLESE

ASD G.S. AL-GOM
UTP VELO CLUB
PONTENUR

ASD TEAM
MARCOBONTEMPI

A.S.D. VELO CLUB CADOR 05

ASD POLISPORTIVA
BESAN

ASD PEDALE SENAGHESE 00
ASD GAGGIANO F.LLI GIA 00

ASD CYCLING TEAM
GARLA

ASD TEAM PIANETA BICI
ASD VIVO

ASD G.S. AL-GOM

ASD SC FORMIGOSA
CIRCOLO MINERVA ASD
ASD LOS CARACOLES
ASD CICLISMO PAVIA

PUNTI GARE
1° 20 3° g0 50 go 70 10T
17 17 20 00 00 00 54
20 20 05 00 00 00 45
12 00 17 00 00 00 29
12 00 15 00 00 00 27
15 00 12 00 00 00 27
05 15 05 00 00 00 25
00 12 00 00 00 24
12 00 12 00 00 00 24
12 00 12 00 00 00 24
00 12 00 00 00 17
05 00 12 00 00 00 17
05 00 12 00 00 00 17
05 05 05 00 00 00 15
05 05 05 00 00 00 15
12 00 00 00 00 00 12
12 00 00 00 00 00 12
05 00 05 00 00 00 10
05 00 05 00 00 00 10
00 05 00 00 00 10
05 00 05 00 00 00 10
00 05 00 00 00 5
00 05 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
00 00 05 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
05 00 00 00 00 00 5
00 00 05 00 00 00 5

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO
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=

Ciclismo

2

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: DONNE

Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1

2

7999735

A218246

7967119

7905449

7965948

7921504

al32075

7969307

ATLETA

BELLINZONA SAMANTA

GASPERIN ARIANNA

DE MARCHI SABRINA

SCARPA STEFANIA

ZANELLA VANESSA

ZECCHETIN VALERIA

BIOLO MARTINA

TESSARO GIORGIA

CAT.

DONNE
B
DONNE
A
DONNE
A
DONNE
A
DONNE
A
DONNE
A
DONNE
A
DONNE
B

COD.

04PV114

01Y2398

12RM495

08PRO77

06PD228

04VA009

02A4483

06PD228

SOCIETA'

ASD GC VARZI

TB RACING TEAM

VIVI

A.S.D. FERRARI VELOBIK

ASD M9 RACING TEAM

ASD HELIOS UBOLDO

KILOMETROZERO ASD

ASD M9 RACING TEAM

MG.KVIS SN

1IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE

10
12

00

17

12

12

20

00

15

20
15

20

00

12

17

00

00

00

30
12

17

15

05

00

00

20

00

4°
00

00

00

00

00

00

00

00

50
00

00

00

00

00

00

00

00

6°
00

00

00

00

00

00

00

00

70

TOT

39

37

32

29

29

20

20

15
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GAS
LUCE

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: G1
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1

A WN

O ONO U

11

12
13
14

15
16
17
18
19
20

21

22
23

24
25
26

27

28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38

39

40
41

7907816
A191360
7942669
7902191

7918145

A215597
7902923
7933391
7906604

7910302

7999259

7922740
21473677
7926426

3129593
7932841
7998410
7951922
7998403
7906551

7998554

7921573
7910332

7967414
7926722
7918382

030000

7996778
7933391
210078278
7988712
210455077

7999154

7996779
7928357
7999615
702802F

ATLETA
AGOSTINI GIANMARCO

LOCATELLI ALESSANDRO

SILVATICO GIANLUCA
GALLONI FABIO

BASSANETTI IVANO

SILVESTRI RAIMONDO
GRAMIGNA GIORGIO

RONCATO MASSIMILIANO

VANZIN LUCA
GALLININI DINO

GALEAZZI LEONARDO

BOTTARELLI SILVANO
GRSNDI ANDREA
MORENI GIANLUCA

LACONELLI FLAVIO
FERRACIN DARIO
PRE PIETRO
FERRERO GIANCARLO
CAVAZZONI DIEGO

CAT. CoOD.

GENT 1 06PD228
GENT 102M4551
GENT 1 04PV068
GENT 104BS025

GENT 1 04LO005

GENT 106F1440
GENT 1 04CR123
GENT 1 04CR102
GENT 1 04MI157

GENT 1 04MI268

GENT 1 04PV116

GENT 1 04MI268
GENT 11411162
GENT 1 04MI268

GENT 1119872

GENT 101CN029
GENT 104PV114
GENT 1 08PCO017
GENT 1 04PV114

CARMAGNOLI MASSIMILIANO GENT 1 04CR123

BUSCONE RAFFAELE

GUARNIERI ALBERTO
SPOLDI FABRIZIO

CAMERIN SILVANO
RICCABONI CRISTIAN

PERTUSIO FERDINANDO

STOPPA MARCO
BOSIO MARCO

RONCATO MASSIMILIANO
FORESTIERI ALESSANDRO

GRAZIANI GIOVANNI
COELATI RAMA DAVIDE

POMPEO ROBERTO

CONSOLI FRANCESCO
ALBERTO CRISTIANO

MIGLIANO DOMENICO
MORA SERGIO

AT02514388 RUTA CLAUDIO

7923674

7914438
7909594

MIZZI ERNESTO

TIZZONI LUIGI
OLIVANI CRISTIANO

GENT 1 04PV116

GENT 104CR123
GENT 1 04CR112

GENT 1 04MI029
GENT 1 04CR123
GENT 1 01NO002

GENT 102U2607

GENT 104BS085
GENT 1 04CR102
GENT 1H075178
GENT 1 04VA061
GENT 1L121310

GENT 1 04PV116

GENT 1 04BS085
GENT 101VB009
GENT 1 04PV113
GENT 102L1393
GENT 12501614

GENT 1 08PC040

GENT 1 08PC040
GENT 1 04CR123

SOCIETA'

ASD M9 RACING TEAM
ASD
NEWSCICLISMO.COM
BEAUTIFUL LODI

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

VELO CLUB CASALESE
LUI

TEAM DM

SSD TEAM STOCCHETTTI

ASD LA FENICE
ASD GIO' N'DENT

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASD STAFFORA
TRIATHLON

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASD CICLI FALASCHI

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

TEAM CHUPA WELL AS
VIGOR CYCLING TEAM
ASD GC VARZI

ASD TEAM PERINI
ASD GC VARZI

SSD TEAM STOCCHETTTI

ASD STAFFORA
TRIATHLON

SSD TEAM STOCCHETTTI

ASD TEAM TRIGOLO

ASD CICLOAMATORI
SEDRI

SSD TEAM STOCCHETTTI

ASD NOVARA CHE
PEDALA

TEAM SPREAFICO VELO
PL

ASD G.S. AL-GOM
ASD LA FENICE

DEKA RIDERS TEAM BIKE

ASD TEAM PLABOTEX
ASD TEAM STEFAN

ASD STAFFORA
TRIATHLON

ASD G.S. AL-GOM
ASD BASSOTOCE

ASD TEAM FINOTTI CICLI
GORGONZOLA CICLISMO

ASD R.T.96 A R.L.
UTP VELO CLUB
PONTENUR

UTP VELO CLUB
PONTENUR

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE

10
12

20
05
05

05

05
12
12
12

05

05

00
17
05

05
05
00
12
00
15

05

SSD TEAM STOCCHETTTI 05

20
20

00
12
17

15

05
00
12
00

12

12

00
00
00

00
00
12
00
12
00

00

00
00

00
00
00

00

00
12
00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00

30
20

12
12
05

05

15
12
05
12

05

05

17
00
12

12
12
05
05
05
00

00

00
05

05
05
05

00

05
05
05
05
05

05

05
00
05
05
00

00

00
00

4°
00

00
00
00

00

00
00
00
00

00

00

00
00
00

00
00
00
00
00
00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00

50
00

00
00
00

00

00
00
00
00

00

00

00
00
00

00
00
00
00
00
00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00

6°
00

00
00
00

00

00
00
00
00

00

00

00
00
00

00
00
00
00
00
00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00

00

00
00

70

TOT
52
32
29
27

25

25
24
24
24

22

22

17
17
17

17
17
17
17
17
15

12

12
10

10
10

U utuoutuu 1 Lo uuu n
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42
43
44
45

46

47

48
49

MANZONI PAOLO

7928359
TOSATO OSCAR
7913736 A ESSANDRO

210480550 LENCIONI GIOVANNI

NICOLOSI ROBERTO
210480567 GIORGIO

7910334 VALOTTI MAURO
A214477 TERRACCIANO ANTONIO

7919979 BRUGNONI MARCO
210450615 CARRARA PIETRO

GENT 101VB009
GENT 1 04MI230
GENT 11121386
GENT 11121386

GENT 104BS025

GENT 107V1943

GENT 1 01NO048
GENT 1 H051695

ASD BASSOTOCE

ASD TEAM
MARCOBONTEMPI

ASD VIA ELISA
ASD VIA ELISA

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

GC BG BIKE SOLIERA
ASD

ASD TEAM GM
CERAMICHE

CUS PARMA ASD

05
05
05
05

05

05

05
00

00
00
00
00

00

00

00
05

00
00
00
00

00

00

00
00

00
00
00
00

00

00

00
00

00
00
00
00

00

00

00
00

00
00
00
00

00

00

00
00

g un U
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GAS
LUCE

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: G2
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

O oOoNO uu A W

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20

21
22

23

24
25
26

27
28
29

30
31
32

33
34

35

36

37
38

39

ATLETA

7909547 ALBERTI PAOLO ANDREA
7904481 CODENOTTI GIOVANNI
7904479 PARISE ALBERTO
7944917 PAOLETTI ROBERTO
ORTOLANI DELLA
R NAVE LUCA
7904440 DEGASPERI STEFANO
7907916 GARAVINI FABRIZIO
7901640 VIGHI MASSIMO
7988042 DEL REDENTORE PIETRO
7905924 FERRARI CLAUDIO

AT02515007 UBOLDI MASSIMO

7920025 CATTANI ROBERTO
7902065 CAVALLERI PAOLO
7906184 BELLATO DAVIDE
7997235 DATTERI GIORDANO

AT02514971 BIANCHETTI FABIO
7920918 ELEUTERI PIERLUIGI

7905762 STRADI STEFANO
210460986 SALANI RICCARDO

7910336 VIVIANI IVANO
7900090 MINUZ PAOLO
7901322 PISTONI MARCO
210464990 BORGONOVO CLAUDIO
7907658 PIACENTINI GIANLUIGI
7951510 BERETTA WALTER
7928801 CASALI LUIGI
7910475 MAGLI TIZIANO
34560 CRESTA PIERO
7910338 ZUCCOTTI GIOVANNI
7908084 FALZONI MAURIZIO
7906665 CAVALLI EUGENIO
GATTI ANTONIO
A162019 ASSUNTINO
7901647 PANZERA ANGELO
A107019 ACHILLI MARCO
SANTAROMITA
PSS VILLA MAURO
7907346 VEZZOLA DARIO
34562 RIVABELLA PAOLO
7969523 MARDEGAN GIANPAOLO
7926449 SCARSELLI GINO

CAT. COD.
GENT 2 04BS080
GENT 2 04MI1268

GENT 2 04MI268
GENT 2 04BS080

SOCIETA'

ASD CLUB MINO DENTI

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASD CLUB MINO DENTI

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE

10

05

GENT 2 02Q0194Q PEDALE SENAGHESE ASD 12

GENT 2 06PD130
GENT 2 06VR169
GENT 2 04MNO038

GENT 2 04PV001

GENT 2 04PV001

GENT 2 2500245
GENT 2 08PR029
GENT 2 04BS080
GENT 2 04VA117
GENT 2 04BS069
GENT 2 2501292
GENT 2 08PC087

GENT 2 03IM019
GENT 21121310
GENT 2 04BS025

GENT 2 04VA117
GENT 2 04MN044

GENT 2 H050381

GENT 2 04MI1268
GENT 2 04CR122
GENT 2 04PV001

GENT 2 04BS025
GENT 2 AL0241
GENT 2 04BS025

GENT 2 04PV112
GENT 2 08PR0O01
GENT 2 02B3770

GENT 2 04MI175
GENT 2 07U0587

GENT 2 04VA033

GENT 2 04MI268

GENT 2 AL0241
GENT 2 06PD228

GENT 2 04C0O056

A.S.D. CLCLI STEFANELL
ASD AVESANI
ASD SC FORMIGOSA

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

TEAM LEONESSA '99
KING'S BIKE TEAM
ASD CLUB MINO DENTI
ASDTEAM - DUEBI
TEAM VALVERDE

05
12
12

05

05

05
05
15
05
12

TEAM BIKE OSPITALETTO 12

PEDALE ARQUATESE
CENTRO EDILE PED.
IMPE

ASD TEAM STEFAN

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

ASDTEAM - DUEBI
ORNELLO TEAM BIKE
CYCLING FOR ALL E
MAST

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASD TEAM UNIPACK

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

TEAM BIKE SCRIVIA ASD

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

ASD CYCLING TEAM
GARLA

ASD CRAL BARILLA
TEAM COLPACK BALLAN

ASD LA VELOCE MELZO
CASILLO MASERATI
ASD
NEWSCICLISMO.COM
MMTB CYCLING SSD
A.R.L

TEAM BIKE SCRIVIA ASD
ASD M9 RACING TEAM

A.S.D. VELO CLUB
CADOR

05
05

20
20

00

00
15
12

17
00
00

12

12

12
12
00
00
00
00
00

05
00
00

00
12

12

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00

00

00
00

00

30
12

20

17
15
05

05
12
12

05

05

05
05
05
12
05
05
12

05
12
00

12
00

00

05
05
05

05
05
05

05
05
05

05
05

05

05

05
00

00

4°
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00

00

00
00

00

50
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00

00

00
00

00

6°
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00

00

00
00

00

70

TOT
44
37

37
35
29

27
24
24

22

22

22
22
20
17
17
17
17

15
12
12

12
12

12

10
10
10

10
10
10

10
10
10

10
10

10

10
10



40

41

42

43
a4

45
46
47

48
49

50

51

52

55
54
55
56
57

58

59
60
61

62
63

7946174

A214451

7938635

210473669
34561

210093001
7909893
7930971

7906199
210480574

7901978

911987H

7922176

7965224
7966870
7901746
A090867
A135357

7910315

7904629
7967848

DE PINTO MICHELE
ALDROVANDI FRANCESCO

FLOREALE PASQUALE

CASTELLO ANTONIO
LAVEZZARI GIAN CARLO

MAIOLI PAOLO
OLIVA MAURIZIO
AGAZZI ENRICO

RIVOLTINI FRANCO
ZOPPI MARCO

FANTINI GIANFRANCO
CERATI ANDREA

GATTI ENRICO

FORNARI ANDREA
FARISATO DIEGO

CHIODI VINCENZO
DONATO ANTONIO FRANCO
COLOMBO ELIO

BOGLIOINI FRANCO

BERSINI ALBERTO
CAMPI DARIO EROS

AT02515000 MAROCCHI FRANCO

7917541
7907901

COMIZZOLI PIERANTONIO
BODINI GIORDANO

GENT 2 04MI1268

GENT 2 07V1943

GENT 2 04VA005

GENT 21411162
GENT 2 AL0241

GENT 2 H051022
GENT 2 04BS080
GENT 2 04MI1268

GENT 2 04VA117
GENT 21121386

GENT 2 04MI1092

GENT 2 07V0437

GENT 2 08PC040

GENT 2 08PR077
GENT 2 06PD228
GENT 2 04BS069
GENT 2 02V1849

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

GC BG BIKE SOLIERA
ASD

ASD POLISPORTIVA
BESAN

ASD CICLI FALASCHI
TEAM BIKE SCRIVIA ASD
FBR-ELPO BIKE
ASD/STUD

ASD CLUB MINO DENTI

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASDTEAM - DUEBI
ASD VIA ELISA

ASD TEAM BIKE
SEGRATE

ASD PEDALE
CASTELLANO

UTP VELO CLUB
PONTENUR

A.S.D. FERRARI VELOBIK
ASD M9 RACING TEAM
TEAM VALVERDE
LISSONE MTB ASD

00
05

05

00

05

05
05
05
05

GENT 2 02Q0194Q PEDALE SENAGHESE ASD 05

GENT 2 04BS025

GENT 2 04BG054
GENT 2 031M016
GENT 2 2500245

GENT 2 04L0O049
GENT 2 04CR123

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

A.S.D CICLI BENEDETTI
UC SANEMO
TEAM LEONESSA '99

TEAM PERFORMANCE
LODI

SSD TEAM STOCCHETTTI

05

05
00
00

05
00

00

00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00

00
00

05

00

00

00
05

05
05
00

05
00

00

05

00

00
00
00
00
00

00

00
05
05

00
05

00

00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00

00
00
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oestra |

GAS
LUCE

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: FASCIA 19/39
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1

a uhbhw N

10

11

12
13

14
15
16

17
18

19

20
21
22

23

24
25

26

27
28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

7934937

7984559

7907507
A168870
7970503

7984272

7901234

ATLETA

GASPERIN ALESSIO

ALTARE DANIEL
VILLA SIMONE

GAGLIARDI STEFANO

CANEPA LUCA
BRIENZA PAOLO

BERNARDINI ALESSANDRO

10016281836 NASTASI PATRICK
AT02514364 BONAITI LUCA

7904459

7900910

A082324
7998408

210453254
A191427
A164939

A139817
7968747

7948815

a215155
7988743
7918511

a218816

2210684
778847N

7995846

A122584
A120594

7909540

7924639

7996970

7978614

7910104

A167666
7998703

7999098

A212821

PASSI DANIELE

MOSTACCIOLI ANTONIO

FASCIANA LUCA
FORESTA MANUEL

MOLINARI MAICOL

DI BRATTO FRANCESCO

CORTI MARCO
SPIEZIA ANTONIO

GOLFRE'ANDREASI SIMONE

SANETTI BRUNO

ORECCHIA DAVIDE

BACCHIN ALEX
MERLI SAMUELE

ANZALONE MAURIZIO

COLO' GIOVANNI
CERIO SIMONE

FOTI CARMELO

SACCHETTI LUCA
GIBBIN LUCA

RUBAGOTTI DANIEL

RUBAGOTTI CRISTIAN

LONG STEFANO

MAGGIORI ALEX

SILENGO LORENZO

LOFANO GABRIELE
MENINI ANDREA

VISIGALLI GIORGIO

MIOTTO ANDREA

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO

. PUNTI GARE
CAT. COD. SOCIETA D ARy,
JUN  01T0083 EE@M HIERMEEIRED BT o o6 20 08
SENIOR )| oo ASD SANETTISPORT- o o
2 VV.F
SEN 1 04L0O048 TEAM RCR 05 12 12 00
SEN1 02X3578 G.S. TRABATTONI 12 12 05 00
JUN  04MI242 ASD SWATT CLUB 05 15 05 00
SENIOR 04M1147 ASD CERAMICHE LEMER 12 00 12 00
SENIOR 06pD173 A.5.D. VELO CLUB 2 TOR 12 00 12 00
FONTANABUONA
JUN 060231 [ONTANAD 20 00 00 00
JUN 2501614 ASD R.T.96 AR.L. 15 00 05 00
SENIOR ;11 ocs MMTB CYCLING SSD 05 00 15 00
2 AR.L
SENIOR 01pM020 TEAM BIKE PANCALIERI 00 00 17 00
SEN1 02X3578 G.S. TRABATTONI 05 12 05 00
JUN  04PV114 ASD GC VARZI 05 00 12 00
gENIORHO75408 %?D ROMAGNA CYCLING (0 15 05 00
JUN  02A4483 KILOMETROZERO ASD 05 12 00 00
SENIOR FRANCIACORTA
> 0254468 [N CIACO 05 12 00 00
SEN 1 02A4483 KILOMETROZERO ASD 05 12 00 00
SEN 1 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI 12 00 05 00
EENIOR01ALO41 ASD SANETTI SPORT 05 05 05 00
JUN  02G3779 ASD TEAM PITON 05 05 05 00
SEN 1 06PD228 ASD M9 RACING TEAM 05 05 05 00
JUN  04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI 05 05 05 00
SENIOR TEAM ASNAGHI
5 02Ha427 (AN ASTAG 00 00 12 00
SEN 1 02Y4578 BURACIA TEAM MILANO 00 00 12 00
JUN 0214446 TEAM DRALI ZEROSBATTI 12 00 00 00
ASD TEAM GM
JUN 01004 A2 TEAMS 00 00 12 00
SEN 1 0214446 TEAM DRALI ZEROSBATTI12 00 00 00
SEN 1 0214446 TEAM DRALI ZEROSBATTI12 00 00 00
ASD TEAM BRIXIA
SEN 1 04BS041 ACD T 05 00 05 00
ASD TEAM BRIXIA
SEN 1 04BS041 AcD T 05 00 05 00
JUN 0170083 EE@M MENTECORPO BY 4 5 g5 00
gENIORo4Bso75 EXTREMO RACING 00 05 05 00
JUN 0170083 E?@M PERIEERIRADTET e 61 s i
SEN 1 02A4483 KILOMETROZERO ASD 05 05 00 00
JUN  04PV114 ASD GC VARZI 05 00 05 00
JUN 0apyo13 FQUIPE CYCLISTETEAM o5 40 05 0o
SENIOR 35| 4446 TEAM DRALI ZEROSBATTI 05 00 05 00

2

50
00

00

00
00
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00

00

00

00

00

00

00
00

00

00

6°
00

00

00
00
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00

00

00

00

00

00

00
00

00

00

70

TOT

40

39

29
29
25

24

24

20
20
20

17

17
17

17
17
17

17
17

15

15
15
15

12

12
12

12

12
12

10

10

10

10

10

10
10

10

10



38

39

40

41

42

43

44
45

46
47
48

49

50
51
52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

68
69
70

71

72
73
74

75
76
77

78

7919935

A218462

7999335

7908153

7952517

7996347

7965196
7999073

7912648
7995821
210465301

7957705

a217135
7900094
A192767

7941353

7984401

A214084

al47012
7967396

7902863

210465296

7983714

7083750

7988947

7983752

7905899

0100000
7996870

7946598

219012364
A190596
210480560

7906600

7997489
a082323
7947115

7983715
2218276
A167001

7980825

PARISI ALESSANDRO

TOSATO PAOLO

RIZZI ALESSANDRO

GANDINI CLAUDIO

ROSEO FABIO

NANI COSTEL

MAGNANI LUCA
MATTEI MATTEO

MELIGA ALBERTO
GUARNIERI FILIPPO
BIANCHI DAVIDE

MANZONI ANDREA

DI RITA RICCARDO
BERETTA CARLO
CIMINO FRANCESCO

LUONI LORENZO

DEI GIACOMO

AYARI WALID

SANZARO EMANUELE
MACCHI MARCO

RIZZOTTO CLAUDIO

ALBERIGI LORENZO

GIACOBONE SEVERINO

GIORDANO
BARBERIS TOMMASO

DOTTA ANDREA

BOBBIESI VALERIO

FABBRINI ROMEO

PIAZZA FRANCESCO
GRODZICKI CEZARY

BUSOLA NICOLA

PRESTIANNI ANTONIO

ZACCHI RICCARDO

GIUNTOLI DIEGO
ALEXANDER

SIBILLA ALBERTO

MASCOLO GIOVANNI
FASCIANA LUCA
RAVELLI CLAUDIO

MERLI ALBERTO
CREMONA ALESSIO
LASORSA DANIELE

CARROZZINO FRANCESCO

SENIOR
2

SEN 1

SENIOR
2

SENIOR
2

SENIOR
2

JUN

JUN
JUN

JUN

JUN
SENIOR
2

SEN 1

JUN
JUN
JUN

SEN 1

SENIOR
2

SENIOR
2

JUN
SEN 1

JUN

SENIOR
2

SENIOR
2

SEN 1

JUN
SENIOR
2

JUN

SEN 1
JUN

SENIOR
2

SENIOR
2

SEN 1

SENIOR
2

SENIOR
2

SEN 1

SEN 1
SENIOR
2

SEN 1

JUN

SENIOR
2

SENIOR
2

EQUIPE CYCLISTE TEAM

04PV013 § 05
ASD
02M4551 \ewscicLismo.com 02
04PV114 ASD GC VARZI 05
04PV114 ASD GC VARZI 05
08MO028 ASD STEMAX TEAM 05
RODMAN AZIMUT
0170031 SO0NORN 05
08PCO17 ASD TEAM PERINI 00
04MI242 ASD SWATT CLUB 05
0170083 [EAM MENTECORPO BY g,
04MI242 ASD SWATT CLUB 00
1121386 ASD VIA ELISA 05
ASD SANT'ANGELO
04pvo01 A0 > 05
ASD
02M4551 \ewscicLismo.com 20
04MI242 ASD SWATT CLUB 05
ASD ESERCITO SME
11Q3325 A0 05
0170083 TEAM MENTECORPO BY
BIE
08MO073 ASD PRO - CYCLING 05
02W0046 LEGNANESE 05
02J3130 BIKE TEAMBRUCIATI ASD 00
03GE009 G.S. MONEGLIESE 00
0410005 ASD FRIZZOTTO COP
LOM
1121386 ASD VIA ELISA 05
ASD PEDALE
04PV110 5p1aASCHESE 00
ASD PEDALE
04PV110 5p1aASCHESE 2
0170083 TEAM MENTECORPO BY
ASD PEDALE
04PV110 5p1ASCHESE 05
ASD GS ZIBIDO SAN
04MI080 A2 00
0214446 TEAM DRALI ZEROSBATTI 05
08MO073 ASD PRO - CYCLING 05
04BS085 ASD G.S. AL-GOM 05
1121386 ASD VIA ELISA 05
02B3770 TEAM COLPACK BALLAN 05
1121386 ASD VIA ELISA 05
ASD GS ZIBIDO SAN
04MI080 AP 05
MMTB CYCLING SSD
04MI268 NIt 05
02X3578 G.S. TRABATTONI 05
ASD TEAM BRIXIA
0485041 A0 T 00
ASD PEDALE
04PV110 5p1ASCHESE 2
0214446 TEAM DRALI ZEROSBATTI 00
42r4332 HIGH VOLTAGE CYCLING

01PM020 TEAM BIKE PANCALIERI 00

00

00

00

00

00

00

00
00

05
05
00

00

00
00
00

00

00

00

00
05

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
12
00

00
00
00

00

05

05

05

05

05

05

05
00

00
00
00

00

05
00
00

05

00

00

05
00

00

00

05

00

05

00

05

00
00

00

00
00
00

00

00
05
05

00
05
00

05

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00
00

00
00
00

00

10

10

10

10

10
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79

80

81
82

7930653

7917169

A193734
7918512

SOMMARUGA GIOVANNI

MARTELLOSIO EROS

IACONA MIRKO
MILANESI MATTEO

ASD MAZZUCCHELLI
04VA080 RACIN

ASD SANT'ANGELO
04PV001 EDILFE

ASD ESERCITO SME
JUN  11Q3325 o g

JUN 08PC017 ASD TEAM PERINI

SENIOR
2

SENIOR
2

00 00 05 00 00 00

05 00 00 00 00 00

05 00 00 00 00 00
05 00 00 00 00 00



oestra |

GAS
LUCE

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: VI
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

N o 1 AW N

10

11

12
13
14

15
16

17

18

19
20
21

22

23
24
25

26

27

28

29

30

31

32
33

34
35

A136674
A136692

7905441
A195044
7915036
7998659
7984771

7906520

7917657

7928297

7906370

A212824
7918514
210485959

1111
7970925

7929356

7914854

7929455
7984206
7904409

al20582

7998339
10042586721
A195756

7904482

A212819

7906603

A187886

219026289

7947118

7989049
A116583

7937246
7968975

ATLETA

MASERATI ALESSANDRO
CECCONI MARCO

CROCI ALAN
PIZZAGALLI ALESSIO
FRACASSI STEFANO
DALLA PIETA' LUCA
BIANCHI DAVIDE

SERVILI DANIELE

NATALI ANDREA

GHERARDI STEFANO

VERRASCINA MICHELE

PARRINELLO CRISTIANO
CASTELLETTI ANDREA
BENFENATI ANDREA

FARONI ROBERTO
CACACE IRISH

CASTELLI ALBERTO

DAVI GABRIELE

CONTI MARCO
RUGGI RODOLFO
SCHIAVONE GIULIO

BORRONI DANILO

SEGNATI ALFIO
ROBLES JESUS
DE VINCENZI SIMONE

BERTA FEDERICO

FICCA LEONARDO

VANELLI LUCA

AMBROSETTI SANDRO

COPERCINI ALESSIO

RAVELLI MARCO

GALLELLO SAVERIO
CHIESA SIMONE

ZAMMATARO SALVATORE
BARBORINI LUIGI

CAT. COD.

VET 1 07U0587
VET 1 07U0587

VET 1 08PR0O77
VET 1 02N4420
VET 1 04BS095
VET 1 04PV114
VET 1 04PV117

VET 1 04CR123
VET 1 01AL026
VET 1 04MI268
VET 1 08MO005

VET 10204446
VET 1 04C0O098
VET 1 HO75408

VET 10274342
VET 1 04PV114

VET 1 04PV110

VET 1 01PM018

VET 1 04PV114
VET 1 08MO073
VET 1 04MI216

VET 1 02L4446

VET 1 04PV113
VET 174219752
VET 1 06C00231

VET 1 04MI268
VET 1 0214446
VET 1 04MI080
VET 111Q3325
VET 1 HO50019

VET 1 04BS041

VET 1 04PV115
VET 107U1942

VET 1 01AL026
VET 1 08PC087

. PUNTI GARE
SOCIETA D SR oo g0 7o TOT
CASILLO MASERATI 20 00 20 00 00 00 40
CASILLO MASERATI 12 12 12 00 00 00 36
A.S.D. FERRARI

oy 12 12 12 00 00 00 36
ASD BINDELLA 17 00 12 00 00 00 29
ASD TEAM BIANCHI

el 12 00 17 00 00 00 29
ASD GC VARZI 15 00 12 00 00 00 27
ASD SANETTISPORT = o o 00 00 00 -
VV.F

SSD TEAM

. 05 17 00 00 00 00 22
ASD TEAM LA

el 05 12 05 00 00 00 22
X”:Tf CYCLINGSSD (5 15 05 00 00 00 22
ASD SPORTISSIMO TOP 45 25 09 0o 0 00 -
TEAM DRALI

T ALl 12 00 05 00 00 00 17
TEAM SEAL 05 12 00 00 00 00 17
ASD ROMAGNA

ASD ROmAG 00 05 12 00 00 00 17
ASNAGHI CUCINE ASD 00 12 05 00 00 00 17
ASD GC VARZI 05 00 12 00 00 00 17
ASD PEDALE

e 05 00 12 00 00 00 17
C\S/DFSANET” SPORT- " 45 00 15 00 00 00 15
ASD GC VARZI 12 00 00 00 00 00 12
ASD PRO - CYCLING 12 00 00 00 00 00 12
ASD GB JUNIOR TEAM 12 00 00 00 00 00 12
TEAM DRALI

TEAR DRALT 05 00 05 00 00 00 10
ASD TEAM FINOTTI

pr 05 00 05 00 00 00 10
CREVILLENT CC 05 00 05 00 00 00 10
FONTANABUONA

B 05 00 05 00 00 00 10
MMTB CYCLING SSD ¢ 00 05 00 00 00 0
ARL

TEAM DRALI

LSyt 05 00 05 00 00 00 10
ASD GS ZIBIDO SAN

o 00 00 05 00 00 00 5
ASD ESERCITO SME

et 05 00 00 00 00 00 5
CYCLING FOR ALL E

et 05 00 00 00 00 00 5
ASD TEAM BRIXIA

s 00 00 05 00 00 00 5
ASD GCA GARLASCO 05 00 00 00 00 00 5
ASD CG VO2 TEAM PINK 05 00 00 00 00 00 5
ASD TEAM LA

AoD AL 05 00 00 00 00 00 5
PEDALE ARQUATESE 05 00 00 00 00 00 5

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO




36
37

CS849749
A193539

oestra |

PELOSIN ANGELO
MAIFREDI GABRIELE

GAS
LUCE

VET 1 01VB024
VET 1 02V3879

ASD FUNTOS BIKE

F.MAGNI - FLANDERS
LOV

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: V2
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1 7966557

2 7908152

3 895386P

4 7913773

5 7919133

6  A106283

7  A140213

8 7914193

9  A139815
10 a191359
11 7968948
12 CS849978
13 7900860
14  A106543
15 700147p
16 7904478
17 A139816
18 7909691
19 A212813
20 A168880
21 CS850060
22 210503135
23 210481199
24 7906824
25 7998334
26 A192736
27 210481203
28 7999739
29 210497469
30 7915588
31 7967389
32  al64545
33 7902067
34 7900829
35 7999439
36 7909304

37 7948763

ATLETA
RAPACCIOLI GIORGIO
CARINELLI ROBERTO

SICA SIMONE

REZZANI MICHELE
FRULIO MASSIMO
PORFILIO FRANCESCO

TERILLI TIZIANO

AMATO GIUSEPPE
PONTI MIRCO

TOSATO ALESSIO

VASCOLI PAOLO
FAIMALI ALVARO
TODESCO EMANUELE
BERTANI MATTEO
PICCO ALESSANDRO
MAJ VLADIMIR
CECCON STEFANO

MANZINI MIRKO

CAPRA FABIO
MARTIGNONI DENIS
LIBERALI MASSIMO

ROSI AUGUSTO

SPOTTI MASSIMILIANO

COLPANI GIUSEPPE

SEGNATI MARCO
RAMUNDO EUGENIO
TALIGNANI MIRCO
TRICHINI ROCCO ROBERTO
CAMPOSANO FILIPPO
ZAUSA EMILIANO
GIUSTOLISI ORAZIO

NEGRINI ALESSANDRO

D'ANDREA YURI

CAREGNATO DAVIDE
LONGO FABIO
CARPENZANO DAVIDE
FONTANA ISACCO

CAT. COD.
VET 2 04MI147
VET 2 04PV001

VET 2 06C00231

VET 2 12RM494
VET 2 01AL041
VET 202L4327

VET 2 02V3879

VET 2 06PD228
VET 2 02A4483

VET 2 02M4551

VET 2 08M0O073
VET 2240734

VET 2 06PD228
VET 202L4327
VET 2 02M3464
VET 2 04BS075
VET 2 02A4483

VET 2 04CR123

VET 2 02L4446
VET 2 02G0048
VET 2 0020PV

VET 2 H050019
VET 2 H051022
VET 2 04L0002

VET 2 04PV113
VET 207U0587
VET 2 H051022
VET 2 04PV114
VET 2 H051022
VET 2 06PD228
VET 2 04MI268

VET 202Q4386

VET 2 04BS025

VET 2 06PD228
VET 2 04PV115
VET 2 04MI157
VET 2 06VR152

SOCIETA'

ASD CERAMICHE LEMER

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

FONTANABUONA
CYCLING A

DIPA FALASCA
ASD SANETTI SPORT

TEAM DE ROSA SANTINI

F.MAGNI - FLANDERS

LoV

ASD M9 RACING TEAM
KILOMETROZERO ASD

ASD
NEWSCICLISMO.COM

ASD PRO - CYCLING
ASD FARNESE 2.0
ASD M9 RACING TEAM

TEAM DE ROSA SANTINI

SC BIKE DELU MAPEI
EXTREMO RACING
KILOMETROZERO ASD

SSD TEAM
STOCCHETTTI
TEAM DRALI
ZEROSBATTI
SALUS SEREGNO

GSD AUTOFFICINA
ITALO

CYCLING FOR ALL E
MAST

FBR-ELPO BIKE
ASD/STUD

ASD F.RIZZOTTO COP
LOM

ASD TEAM FINOTTI
CICLI

CASILLO MASERATI
FBR-ELPO BIKE
ASD/STUD

ASD GC VARZI
FBR-ELPO BIKE
ASD/STUD

ASD M9 RACING TEAM

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

SPORTEVEN CICLYNG
GROU

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

ASD M9 RACING TEAM
ASD GCA GARLASCO
ASD GIO' N'DENT

FP RACE ASD

05 00 00 00 00 00
05 00 00 00 00 00

MG.KVISEN

IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE

1°
12

20

12

12
12
05

05

05
05

17
05
15
00
00
00
12

12

00
12
05

05

05

05

05
05
05
05
00
05
05

00

05

05
05
00
05

20
20

17

00

00
00
12

12

12
15

00

00
05
00
00
00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00

30
20

12

12

12
12
05

05

05
00

17

00
05
00
15
12
12
00

00

12
00
05

05

05

05

05
05
05
05
05
00
00

05

00

00
00
05
00

4°
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00

50
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00

6°
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00

70

TOT
52
49

24

24
24
22

22

22
20

17

17
15
15
15
12
12
12

12

12
12
10

10

10

10

10
10
10
10

;o »n



38

39

40
41
42
43
44
45

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

7907522

7935907

210483318
7929655
7972842
7943596
210480548
A144806

oestra |

RONDA DIEGO

NEGRETTI IVAN

FERRARINI ANDREA
CUSMATI MARCO

GRADELLINI DANIELE

MONETTI EMANUELE
SERAFINI NICOLA
MOTTA LUCA

GAS
LUCE

VET 2 04CR123

VET 2 04MI080

VET 2 H08500

VET 2 08M0O073
VET 2 08M0O073
VET 2 06PD228
VET 21121386
VET 2 02N4420

\OOOO

Ciclismo

SSD TEAM

STOCCHETTTI 00
ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

NEW MOTORBIKE A.S.D. 05
ASD PRO - CYCLING 05
ASD PRO - CYCLING 05
ASD M9 RACING TEAM 05
ASD VIA ELISA 05
ASD BINDELLA 0

00

00

00
00
00
00
00

05

05

00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00
00

00

00

00
00
00
00
00

MG.KVISEN

IDROSALINO-ENERGETICO

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 1
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS.

ONOUTA~A WNH

== == O
W N = O

_
N

15

16

17

18
19
20
21
22

TESSERA

7907507
A168870
7968747
A139817
A082324
7988743
A120594
A122584
2210684
A167666
7924639
7909540
A218462

7083750

7941353

7957705

7983715

a082323
7997489
A190596
0100000
7967396

ATLETA

VILLA SIMONE
GAGLIARDI STEFANO

GOLFRE'ANDREASI SIMONE

SPIEZIA ANTONIO
FASCIANA LUCA
BACCHIN ALEX
GIBBIN LUCA
SACCHETTI LUCA
COLO' GIOVANNI
LOFANO GABRIELE

RUBAGOTTI CRISTIAN

RUBAGOTTI DANIEL
TOSATO PAOLO

GIORDANO
BARBERIS TOMMASO

LUONI LORENZO

MANZONI ANDREA

MERLI ALBERTO

FASCIANA LUCA
MASCOLO GIOVANNI
ZACCHI RICCARDO
PIAZZA FRANCESCO
MACCHI MARCO

CAT.

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

e = T e O = S Sl S S S S B Sy

[

[y

e e el

COD.

04L0048
02X3578
04CR123
02A4483
02X3578
06PD228
02L4446
02L4446
02Y4578
02A4483
04BS041
04BS041
02M4551

04PV110

01TO083

04PV001

04PV110

02X3578
04MI268
02B3770
0214446
03GEO009

SOCIETA' PUNTI gf“fo
TEAM RCR 05 12 12 00
G.S. TRABATTONI 12 12 05 00
SSD TEAM STOCCHETTTI 12 00 05 00
KILOMETROZERO ASD 05 12 00 00
G.S. TRABATTONI 05 12 05 00
ASD M9 RACING TEAM 05 05 05 00
TEAM DRALI ZEROSBATTI 12 00 00 00
TEAM DRALI ZEROSBATTI 12 00 00 00
BURACIA TEAM MILANO 00 00 12 00
KILOMETROZERO ASD 05 05 00 00
ASD TEAM BRIXIA CYCLIN 05 00 05 00
ASD TEAM BRIXIA CYCLIN 05 00 05 00
ASD NEWSCICLISMO.COM 05 00 05 00
ASD PEDALE

GODIASCHESE 05 00 00 00
TEAN MENTECORPO BY (1 40 05 00
ASD SANT'ANGELO

ASD > 05 00 00 00
ASD PEDALE

GODIASCHESE 05100700700
G.S. TRABATTONI 05 12 05 00
MMTB CYCLING SSD A.R.L05 00 00 00
TEAM COLPACK BALLAN 05 00 00 00
TEAM DRALI ZEROSBATTI 05 00 00 00

G.S. MONEGLIESE 0

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00
00
00
00

60
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00
00
00
00

70

(SN0, IO, B O, RO, B, B0 |

TOT

29
29
17
17
17
15
12
12
12
10
10
10
10

(6, IO, R0, NN, BN, |



oestra | o

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 2

Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7984559

7984272

7901234

7904459

7900910

210453254

A164939

7948815

a218816

7978614

A212821

7952517

7908153

7999335

7919935

7917169

7983752

210465301

7983714

210465296

A214084

7930653

7980825

A167001

7947115

ATLETA

ALTARE DANIEL

BRIENZA PAOLO

BERNARDINI ALESSANDRO

PASSI DANIELE

MOSTACCIOLI ANTONIO

MOLINARI MAICOL

CORTI MARCO

SANETTI BRUNO

ANZALONE MAURIZIO

MAGGIORI ALEX

MIOTTO ANDREA

ROSEO FABIO

GANDINI CLAUDIO

RIZZI ALESSANDRO

PARISI ALESSANDRO

MARTELLOSIO EROS

BOBBIESI VALERIO

BIANCHI DAVIDE

GIACOBONE SEVERINO

ALBERIGI LORENZO

AYARI WALID

SOMMARUGA GIOVANNI

CARROZZINO FRANCESCO

LASORSA DANIELE

RAVELLI CLAUDIO

CAT.

EENIOR01PM018

SENIOR
2

COD.

04MI147

gENIOR 06PD173

gENIOR 04MI268

EENIORMPMOZO

SENIOR
2

g’ENIOR 0254468

SENIOR
2

H075408

01AL041

;‘ENIOR 02H4427

gENIOR 04BS075

gENIOR 02L4446

SENIOR
2

gENIOR 04PV114

gENIOR 04PV114

gENIOR 04PV013

gENIOR 04PV001

;ENIOR 04PV110

gENIOR 1121386

gENIOR 04PV110

gENIOR 1121386

SENIOR
2

gENIOR 04VA080

gENIOR 01PM020

gENIOR42R4332

gENIOR 04BS041

SOCIETA'

ASD SANETTI SPORT-
VV.F

ASD CERAMICHE
LEMER

A.S.D. VELO CLUB 2
TOR

MMTB CYCLING SSD
A.R.L

TEAM BIKE
PANCALIERI

ASD ROMAGNA
CYCLING TE

FRANCIACORTA
CYCLINGPR

ASD SANETTI SPORT

TEAM ASNAGHI
GRANFONDO

EXTREMO RACING

TEAM DRALI
ZEROSBATTI

08M0O028 ASD STEMAX TEAM

ASD GC VARZI

ASD GC VARZI

EQUIPE CYCLISTE
TEAM R

ASD SANT'ANGELO
EDILFE

ASD PEDALE
GODIASCHESE

ASD VIA ELISA

ASD PEDALE
GODIASCHESE

ASD VIA ELISA

02W0046 LEGNANESE

ASD MAZZUCCHELLI
RACIN

TEAM BIKE
PANCALIERI

HIGH VOLTAGE
CYCLING T

ASD TEAM BRIXIA
CYCLIN

MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE

10

20

30

40

17 17 05 00

12

12

05

00

00

05

05

00

00

05

05

05

05

05

05

05

05

00

05

05

00

00

05

00

00

00

00

00

12

12

05

00

05

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

12

12

15

17

05

00

05

12

05

05

05

05

05

05

00

00

00

05

00

00

05

05

00

05

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

50
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

6°
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

70

TOT

39

24

24

20

17

17

17

15

12

10

10

10

10

10

10



26

27

28

7906600

210480560 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER

219012364

oestra |

SIBILLA ALBERTO

PRESTIANNI ANTONIO

GAS
LUCE

SENIOR

2

SENIOR

2

2CS1

=

SENIOR
2

ASD GS ZIBIDO SAN

04MI080

Ciclismo

GIAC

L121386 ASD VIA ELISA

L121386 ASD VIA ELISA

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CAMPIONE D'INVERNO 2021

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: JUNIOR

Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

O oOoNoOOUu A WN =

= e
= o

12
13
14

15

16

17

18
19

20
21
22
23
24

25

26

27
28
29
30

7934937
7970503

ATLETA

GASPERIN ALESSIO
CANEPA LUCA

AT02514364 BONAITI LUCA
10016281836 NASTASI PATRICK

A191427
7998408
a215155
7918511

7995846
778847N
7910104

7996970
7998703
7999098

7996347

7902863

A192767

7965196
7999073

7912648
7995821
a217135
7900094
7988947

7905899

A193734

2218276
7996870
7918512
al47012

DI BRATTO FRANCESCO
FORESTA MANUEL
ORECCHIA DAVIDE
MERLI SAMUELE

FOTI CARMELO
CERIO SIMONE
SILENGO LORENZO

LONG STEFANO
MENINI ANDREA
VISIGALLI GIORGIO

NANI COSTEL

RIZZOTTO CLAUDIO

CIMINO FRANCESCO

MAGNANI LUCA
MATTEI MATTEO

MELIGA ALBERTO
GUARNIERI FILIPPO
DI RITA RICCARDO
BERETTA CARLO
DOTTA ANDREA

FABBRINI ROMEO

IACONA MIRKO

CREMONA ALESSIO
GRODZICKI CEZARY
MILANESI MATTEO
SANZARO EMANUELE

CAT.

JUN

JUN
JUN

JUN

JUN
JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN

JUN

JUN

JUN

JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

JUN

JUN

JUN
JUN
JUN
JUN

COD.

01TO083

04MI242
2501614

06C0231

02A4483
04PV114
02G3779
04CR123

01NO048
0214446
01TO083

01TO083
04PV114
04PV013

01TO031
04L0002

11Q3325

08PC017
04MI1242

01TO083
04MI1242
02M4551
04MI1242
01TO083

04MI080

11Q3325
0214446

SOCIETA'

TEAM MENTECORPO BY
BIE

ASD SWATT CLUB
ASD R.T.96 AR.L.

FONTANABUONA
CYCLING A

KILOMETROZERO ASD
ASD GC VARZI

ASD TEAM PITON

SSD TEAM STOCCHETTTI

ASD TEAM GM
CERAMICHE

05 00 00 00 00 00

05 00 00 00 00 00

05 00 00 00 00 00

MG.KVISEN

IDROSALINO-ENERGETICO

PUNTI GARE
10 20 30 g0 5o go

00 20 20 00 00 00

05 15 05 00 00 00
15 00 05 00 00 00

20 00 00 00 00 0O

05 12 00 00 00 00
05 00 12 00 00 00
05 05 05 00 00 00
05 05 05 00 00 00

00 00 12 00 0O 00

TEAM DRALI ZEROSBATTI 12 00 00 00 00 00

TEAM MENTECORPO BY
BIE

TEAM MENTECORPO BY
BIE

ASD GC VARZI

EQUIPE CYCLISTE TEAM
R

RODMAN AZIMUT
SQUADRA

ASD F.RIZZOTTO COP
LOM

ASD ESERCITO SME
CICLI

ASD TEAM PERINI

ASD SWATT CLUB
TEAM MENTECORPO BY
BIE

ASD SWATT CLUB

ASD
NEWSCICLISMO.COM
ASD SWATT CLUB
TEAM MENTECORPO BY
BIE

ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

ASD ESERCITO SME
CICLI

00 05 05 00 00 00

00 05 05 00 00 00
05 00 05 00 00 00
05 00 05 00 00 00

05 00 05 00 00 00

05 00 00 00 00 00

05 00 00 00 00 00

00 00 05 00 00 00
05 00 00 00 00 00

00 05 00 00 00 00
00 05 00 00 00 00
00 00 05 00 00 00
05 00 00 00 00 00
00 00 05 00 00 00

00 00 05 00 00 00

05 00 00 00 00 00

TEAM DRALI ZEROSBATTI 00 00 05 00 00 00

08M0O073 ASD PRO - CYCLING

08PC017

ASD TEAM PERINI

05 00 00 00 00 00
05 00 00 00 00 00

0233130 BIKE TEAMBRUCIATI ASD 00 00 05 00

70

TOT

40

25
20

20

17
17
15
15

12
12
10

10
10
10

10

g o1 o L1 L1 o u1Tu »n
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